
 
 

Uchwała Nr XXVII/141/2008 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 28 listopada 2008 roku 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 
 
Na podstawie art. 12 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1592, z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104, z 
późniejszymi zmianami) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W planach dochodów i wydatków budżetu Powiatu Drawskiego na rok 2008 wprowadza 
się zmiany zgodnie z poniższymi tabelami: 
 
 
dochody: 

Dochody 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 3.093.482,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 3.051.364,00  

  292 Subwencje ogólne  z budżetu 3.051.364,00  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla JST 42.118,00  

  2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 

 
42.118,00 

 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 2.548,00   

 80130  Szkoły Zawodowe (ZSP Złocieniec) 2.548,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 48,00  

  0830 Wpływy z usług 2.500,00  

853   POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

 
600.000,00 

 

 85395  Pozostała działalność (ZSP Kalisz P.) 600.000,00  

  2008 Dotacja rozwojowa (85%) 510.000,00  

  2009 Dotacja rozwojowa (15%) 90.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
19.000,00 

 
600.000,00 

 85410  Internaty i bursy (ZSP Nr 2) 19.000,00  

  2310 Dotacje celowe z gminy na zadania bieżące 19.000,00  
 



 2 

Dochody Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

 85495  Pozostała działalność (ZSP Kalisz P.)  600.000,00 
  2008 Dotacja rozwojowa (85%)  510.000,00 
  2009 Dotacja rozwojowa (15%)  90.000,00 
   RAZEM 3.715.030,00 600.000,00 
 
wydatki: 

Wydatki: 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 800.000,00  
 60014  Drogi powiatowe (ZDP) 800.000,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jedn. budżetowych 800.000,00  
710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 3.318,00 3.318,00 
 71015  Nadzór budowlany (PINB) 3.318,00 3.318,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 2.720,00  
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  397,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 598,00  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  1.570,00 
  4400 Opłaty - czynsze  1.046,00 
  4430 Różne opłaty i składki  305,00 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 200.000,00  70.000,00 
 75020  Starostwa Powiatowe 200.000,00 70.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  70.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych 30.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 70.000,00  
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA P.POŻ. 
 

46.232,00 
 

31.232,00 
 75410  Komendy Wojewódzkie Policji 15.000,00  
  6170 Wpłaty od jednostek na fundusz celowy  

(Woj. Fundusz Wspierania Policji) 
 

15.000,00 
 

 75421  Zarządzanie Kryzysowe 31.232,00 31.232,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  11.232,00 
  4700 Szkolenia pracowników  2.000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

31.232,00 
 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  24.845,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe  24.845,00 
  4810 Rezerwa celowa (oświata)  9.845,00 
  4810 Rezerwa celowa  

(zarządzanie kryzysowe) 
 15.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 482.224,84  132.756,97 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

 (OSW Bobrowo) 
 

9.845,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 9.845,00  



 3 

 
Wydatki 

Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

 80120  Licea ogólnokształcące 180.295,34 53.204,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

 
 

27.000,00 

13.000,00 
 
 

40.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 

z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec  

 
 

900,00 

15.600,00 
 
 

16.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

 
 

500,00 

500,00 
 
 

1.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

(ZSP Złocieniec) 
 
 

 
4.858,84 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSP Nr 1 Drawsko Pom. 
ZSP Kalisz Pom. 
ZSP Złocieniec 

156.295,34 
 

18.766,00 
67.000,00 
67.000,00 
3.529,34 

18.766,00 
 

18.766,00 
 

  4240 Zakup pomocy naukowych  
(ZSP Złocieniec) 

 
8.000,00 

 

  4260 Zakup energii (ZSP Złocieniec) 10.000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  
(ZSP Złocieniec) 

 
4.000,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych (ZSP Złocieniec) 500,00  

  4350 Zakup usług dostępu do internetu  
(ZSP Złocieniec) 

  
207,00 

  4360 Zakup usług tel. komórkowej 
(ZSP Złocieniec) 

  
273,00 

  4740 Zakup materiałów do urządzeń ksero  
(ZSP Złocieniec) 

 
500,00 

 

  4750 Zakup akces.komp. ZSP Złocieniec 1.000,00  

 80123  Licea profilowane  
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
512,00 

 
16.712,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  8.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  7.700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  500,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych  512,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 512,00  



 4 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

 80130  Szkoły zawodowe 242.072,50 46.607,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
4.000,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

 42.658,00 
 

27.158,00 
15.500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy (ZSP Złocieniec) 1.000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

1.066,00 
 

3.055,00 

 
 
 

1.989,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

z tego: 
ZSP Czaplinek 
ZSZ CKP Drawsko Pom. 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

216.000,00 
 

67.000,00 
67.000,00 
67.000,00 
15.000,00 

 

  4260 Zakup energii (ZSP Złocieniec) 6.000,00  
  4280 Zakup usług zdrowotnych (ZSP Złocieniec) 625,00  
  4300 Zakup usług pozostałych  

(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 
 

1.106,00 
 

  4350 Zakup usług dostępu do internetu 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

 719,00 
 

377,00 
342,00 

  4360 Zakup usług tel. komórkowej 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

  
340,00 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej  
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

  
960,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
(ZSP Złocieniec) 

  
1.500,00 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 
(ZSP Złocieniec) 

 
181,50 

 

  4480 Podatek od nieruchomości 
(ZSP Złocieniec) 

  
430,00 

  4700 Szkolenie pracowników 
(ZSP Złocieniec) 

 
700,00 

 

  4740 Zakup materiałów do urządzeń ksero 
(ZSP Złocieniec) 

 
400,00 

 

  4750 Zakup akcesorii komputerowych 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

4.294,00 
 

571,00 
3.723,00 

 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  
(ZSP Złocieniec) 

 
6.700,00 

 



 5 

 
 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 
1 2 3 4 5 6 

 80140  Centra kształcenia praktycznego 49.500,00 11.062,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zal. do wynagrodzeń 

(ZSP Czaplinek) 
 62,00 

  4210 Zakupy materiałów i wyposażenia 
(ZSP Czaplinek) 

29.800,00 11.000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jed. bud. 
(ZSZ CKP Drawsko Pom.)  

 
19.700,00 

 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie zawodowe 
nauczycieli (ZSP Nr 1 Drawsko Pom.) 

  
5.171,13 

  4700 Szkolenie pracowników  5.171,13 
852   POMOC SPOŁECZNA 188.929,39 78.849,39 
 85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  78.849,39 
  3110 Świadczenia społeczne  77.649,44 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.199,95 
 85202  Domy Pomocy Społecznej  110.080,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe (DPS Darskowo) 10.080,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżet. 100.000,00  
 85204  Rodziny zastępcze 77.100,00  
  3110 Świadczenia społeczne 69.100,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00  
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.749,39  
  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 749,39  
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00  
853   POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

600.000,00 
 

 85395  Pozostała działalność (ZSP Kalisz P.) 600.000,00  
  2318 Dotacje przekazane na realiz. porozumień 

(Gmina Kalisz P.) 
 

231.777,58 
 

  2319 Dotacje przekazane na realiz. porozumień 
(Gmina Kalisz P.) 

 
40.901,92 

 

  4018 Wynagrodzenia osobowe 33.315,00  
  4019 Wynagrodzenia osobowe 5.879,00  
  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.988,48  
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.723,62  
  4128 Składki na Fundusz Pracy 2.005,08  
  4129 Składki na Fundusz Pracy 201,49  
  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 43.261,43  
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7.634,90  
  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 64.872,00  
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11.448,00  
  4228 Zakup środków żywności 14.581,00  
  4229 Zakup środków żywności 2.573,00  
 



 6 

 
Wydatki 

Dz. Rozdz. § Treść 
+ zwiększ. - zmniejsz. 

  4248 Zakup pomocy naukowych 40.434,00  

  4249 Zakup pomocy naukowych 7.136,00  

  4268 Zakup energii 8.500,00  

  4269 Zakup energii 1.500,00  

  4308 Zakup usług pozostałych 21.732,42  

  4309 Zakup usług pozostałych 3.835,08  

  4748 Zakup materiałów do urządzeń ksero 4.250,00  

  4749 Zakup materiałów do urządzeń ksero 750,00  

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych 33.745,00  

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych 5.955,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

 
63.203,00 

 
606.339,00 

 85410  Internaty i bursy 59.703,00 6.339,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

22.500,00 
 

12.500,00 
10.000,00 

 

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

 
 
 

3.000,00 

1.800,00 
 

4.800,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  
z tego: 
ZSP Nr 2 Drawsko Pom. 
ZSP Złocieniec 

600,00 
 

100,00 
500,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  
(ZSP Złocieniec) 

  
225,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

19.000,00  

  4220 Zakup środków żywności 
(ZSP Czaplinek) 

  
3.528,00 

  4260 Zakup energii (ZSP Złocieniec) 5.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych  

(ZSP Złocieniec) 
 

12.000,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych  
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
500,00 

 

  4350 Zakup usług dostępu do internetu  
(ZSP Złocieniec) 

  
286,00 

  4370 Zakup usług telefonii stacjonarnej 
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

  
500,00 



 7 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

  4700 Szkolenia pracowników  
(ZSP Nr 2 Drawsko Pom.) 

 
103,00 

 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 3.500,00  

  3240 Stypendia dla uczniów (Starostwo) 3.500,00  

 85495  Pozostała działalność (ZSP Kalisz P.)  600.000,00 

  2318 Dotacje przekazane na realiz. porozumień 
(Gmina Kalisz P.) 

  
209.100,00 

  2319 Dotacje przekazane na realiz. porozumień 
(Gmina Kalisz P.) 

  
36.900,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe (ZSP Kalisz P.)  33.315,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe (ZSP Kalisz P.)  5.879,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne  14.858,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.230,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy  2.467,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy  283,00 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe  62.115,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe  10.962,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia  64.872,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia  11.448,00 

  4228 Zakup środków żywności  14.581,00 

  4229 Zakup środków żywności  2.573,00 

  4248 Zakup pomocy naukowych  40.434,00 

  4249 Zakup pomocy naukowych  7.136,00 

  4268 Zakup energii  8.500,00 

  4269 Zakup energii  1.500,00 

  4308 Zakup usług pozostałych  22.225,00 

  4309 Zakup usług pozostałych  3.922,00 

  4748 Zakup materiałów do urządzeń ksero  4.250,00 

  4749 Zakup materiałów do urządzeń ksero  750,00 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych  33.745,00 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych  5.955,00 

 
 
 



 8 

Wydatki 
Dz. Rozdz. § Treść 

+ zwiększ. - zmniejsz. 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 
1.800,00 

 
1.600,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 1.800,00 1.600,00 

  2310 Dotacje dla Gmin na realizacje porozumień 1.800,00  

  2820 Dotacje celowe na zadania zlec. 
stowarzyszeniom 

  
1.600,00 

   RAZEM: 2.385.707,23 948.940,36 

 
 
§ 2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 budżet Powiatu Drawskiego na rok 2008 
zamyka się kwotami: 
 
- po stronie dochodów  -   46.779.859,83 
- po stronie wydatków -    46.193.665,70 
- planowany wynik finansowy -     + 586.194,13 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

             Przewodniczący Rady  

 

         inż. Stanisław Mikołajczyk 


